

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: 2023/76 MKS Domažlice			
Změnové listy č.1 a 2			
Objednatel:	Město Domažlice náměstí Míru 1 34401 Domažlice-Město	IČO: 00253316 DIČ: CZ00253316	
Zhotovitel:	DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. Havlíčková 6 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí	IČO: 25200631 DIČ: CZ25200631	
Vypracoval:	Pavel Konop		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 033,22
PSV			168 550,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			176 583,72
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		176 583,72 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			176 583,72 CZK
v Domažlicích dne 4.7.2024			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
Rozpočet k SOD		0,00	7 119 302,43		7 119 302,43
111	ZL 1 - Vícepráce	0,00	64 086,88		64 086,88
112	ZL 1 - Méněpráce	0,00	-29 886,67		-29 886,67
121	ZL 2 - Vícepráce	0,00	676 775,86		676 775,86
122	ZL 2 - Méněpráce	0,00	-534 392,35		-534 392,35
Celkem ZL 1 + ZL 2		0,00	176 583,72		176 583,72
Celkem za stavbu					7 295 886,15

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			11 152,58	
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-36 458,56	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 660,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 257,90	
997	Přesun sutě	HSV			4 421,30	
713	Izolace tepelné	PSV			97 448,85	
762	Konstrukce tesařské	PSV			10 725,44	
764	Konstrukce klempířské	PSV			11 173,60	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 527,40	
771	Podlahy z dlaždic	PSV			34 200,21	
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			5 475,00	
Cena celkem					176 583,72	

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	111	ZL 1 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				64 086,88
1	597642060	Dlažba RAKO Stones 300 x 600 x 10 mm	m2	61,62200	1 040,00	64 086,88

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	112	ZL 1 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				-29 886,67
57	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	-61,62200	485,00	-29 886,67

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	121	ZL 2 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 152,58
1	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na MC	m3	0,34650	8 226,00	2 850,31
2	974031669	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 45 cm	m	2,20000	504,00	1 108,80
3	310271031	Zazdívká otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m2	2,50000	1 746,00	4 365,00
4	317944321	Válcované nosníky do č. 12 osazované do připravených otvorů	t	0,01659	49 950,00	828,67
5	612315301	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,20000	909,00	1 999,80
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				66 244,04
6	460081434	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 60 cm plochy do 0,25 m2	kus	1,00000	2 313,00	2 313,00
16	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	5,00000	360,00	1 800,00
17	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek kcenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	5,00000	20,00	100,00
3	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu podhledů	m2	12,50000	292,00	3 650,00
4	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	25,00000	71,00	1 775,00
7	621521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	12,50000	372,00	4 650,00
12	741110043	Montáž chráničky kabelu do zateplení	m	30,00000	49,50	1 485,00
13	762341680	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	59,20000	415,80	24 615,36
14	34571076	trubka elektroinstalační ohebná z PVC oranžová d 50mm	m	31,50000	46,00	1 449,00
15	CDC.0008774.URS	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 12 mm	m2	68,08000	358,50	24 406,68
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				23 660,00
16	9401	Příplatek za zavěšené lešení	m2	91,00000	260,00	23 660,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 257,90
17	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	0,54000	4 248,00	2 293,92
18	967032975	Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm	m2	1,68000	335,70	563,98
19	9601	Demontáž VZT	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00
Díl: 997		Přesun sutě				4 421,30
29	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,30000	260,00	338,00
30	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	16,90000	20,00	338,00
31	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,30000	175,00	227,50
32	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,30000	331,00	430,30

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	121	ZL 2 - Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,30000	2 375,00	3 087,50
Díl: 713		Izolace tepelné				233 091,00
25	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	89,00000	2 619,00	233 091,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				28 607,04
63	60514103A	řezivo jehličnaté lať 40x60mm	m3	3,25080	8 800,00	28 607,04
Díl: 764		Konstrukce klempířské				11 173,60
74	764101111	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků šířky přes 600 mm, sklon střechy do 30°	m2	15,00000	352,00	5 280,00
75	13824111	plech Pz 275g/m2 tl 0,55mm svitek š 1000mm	t	0,06869	85 800,00	5 893,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				287 693,40
29	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	263,70	527,40
30	76701	Okno Al 600/3000mm	kus	14,00000	15 200,00	212 800,00
31	76702	Okno Al 1500/1500mm	kus	4,00000	16 341,50	65 366,00
32	76711	Samozavírač GEZE TS 3000 V	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00
33	76712	Výsuvná prahová lišta SF 290	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				5 475,00
122	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	15,00000	28,00	420,00
123	783434201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	15,00000	115,00	1 725,00
124	783435103	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	15,00000	111,00	1 665,00
125	783437101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	15,00000	111,00	1 665,00



položky z rozpočtu fasády



položky z rozpočtu atrie

Položkový rozpočet

S:	2023/76	MKS Domažlice
O:	01	Objekt
R:	122	ZL 2 - Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-102 702,60
<u>10</u>	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením zdesek zminerální vlny spodélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z	m2	-91,00000	570,00	-51 870,00
<u>11</u>	63151531	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 140mm	m2	-95,55000	532,00	-50 832,60
Díl: 713		Izolace tepelné				-135 642,15
<u>41</u>	28375020	deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\lambda=0,039$ tl 220mm	m2	-469,35000	289,00	-135 642,15
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-17 881,60
<u>63</u>	60514103	řezivo jehličnaté lať 30x50mm	m3	-2,03200	8 800,00	-17 881,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-278 166,00
<u>85</u>	61110006	okno dřevěné s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	-18,00000	7 300,00	-131 400,00
<u>89</u>	61110012	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	-9,67200	5 750,00	-55 614,00
<u>91</u>	61110014	okno dřevěné otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	-7,20000	12 660,00	-91 152,00